
                                                                  

            

          
 

 

 

Årsberetning 2017 - 2018 

 

Styret har i 2017-2018 bestått av følgende: 

John Gunnar Olsen, formann 

Egil Antonsen, nestformann 

Håvard Solhaug, kasserer 

John Magne Hansen, styremedlem 

Åge Jørgensen, sekretær 

 

    

Det har siden årsmøte 25.4.2017 vært avholdt 5 styremøter, 2 medlemsmøter og 

samordingsmøte med organisasjoner som har sitt virke i Sulisfjellene. Klubbens formann har 

hatt løpende kontakt med Fauske kommune v.politikere og administrasjon.  

 

Siden forrige årsmøte har klubben fått på plass container for lagring av løypestaker. Noe som 

lettet stakearbeidet betydelig. 

 

Styret har i løpet av året meldt Sulitjelma Snøscooterklubb inn i Snøscooterklubbenes 

Fellesråd.  Formann og nestformann var deltakende på landsmøte i Alta 14.-16.september. 

 

Et tørt og vindfullt vintervær ga oss store utfordringer med turistløypa da snøen uteble fram 

mot vinterferien. Fauske Kommune stengte løypa bare dager før vinterferien. En omfattende 

dugnad og kreative løsninger for å skaffe våt snø til traceen gjorde at løypa kunne gjennåpnes 

etter kort tid. Styret retter en stor takk til medlemmer og andre frivillige. 

 

Klubben arrangerte fellestur til Pieski i sent i mars, hvor 25-30 personer deltok. 

 

Frivillig innsats gjorde også at klubben kunne åpne påskekafe på Mourkiisen. Kafeen ble godt 

besøkt gjennom dagen. En takk til værgudene som var i brukbart humør denne dagen. 

 

I løpet har høsten har vi fått hjemmeside opp å gå: www.sulitjelmascooterklubb.no. 

Sulitjelma Snøscoterklubb har pr.dato 68 betalende medlemmer. 

 

Sulitjelma Snøscooterklubbs styre jobber fortsatt med tilrettelegging for bruk av snøscooter 

for beøkende og hyteeiere i Sulisfjellet. Det er desverre fortsatt sterke krefter som arbeider 

iherdig for å begrense vår aktivitet i størst mulig grad. Styret har imidlertid stor tiltro til at vi 

skal lykkes med vårt arbeid.  

 

Styret ønsker Sulitjelma Snscooterklubbs medlemmer lykke til med ny sesong. 

 

http://www.sulitjelmascooterklubb.no/


 

 

 

 

                                           Formann       

       John Gunar Olsen 

 

 

 

Nestformann       Kasserer 

Egil Antonsen       Håvard Solhaug 

   

 

 

 

 

 

Sekretær       Styremedlem 

Åge Jørgensen       John Magne Hanssen 


